

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственное объединение "Гравдинский радиозавод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3									
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
Рабочие места (ед.)	-	15	0	15	0	0	0	0	0											
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	15	0	15	0	0	0	0	0											
из них женщин	-	15	0	15	0	0	0	0	0											
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0											
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0											

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
04385043 А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04485043 А (04385043А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04585043 А (04385043А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04685043 А (0438504 3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04785043 А (0438504 3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04885043 А (0438504 3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04985043 А (0438504 3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05085043 А (0438504 3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05185043 А (0438504 3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05285043 А (0438504 3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05385043 А (0438504 3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17085043 А (0438504 3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22085043 А (0438504 3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22285043 А (0438504 3А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25001027	ОПКИ Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда		Шмелев А.Г. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Главный инженер		Шмелев А.Г. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Директор по общим вопросам		Щербаков А.В. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Председатель профкома		Калустин А.П. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Начальник ООТиОС-заместитель главного инженера по охране труда и промышленной безопасности		Волчков С.А. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Начальник ПЭО		Сивилева Г.Н. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Главный энергетик		Привалов Д.В. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Главный технолог		Барышников А.А. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Начальник ОКИТО		Котолевская О.А. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Начальник юридического отдела		Брацон С.В. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Начальник ЛООС ООТиОС		Дурашина Т.Л. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Начальник ОМТС		Мартынова Е.А. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Специалист по охране труда ООТиОС		Муравьева О.Г. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Начальник цеха		Кузнецов С.А. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
Начальник отдела		Прыгунова Е.В. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4904

(№ в реестре экспертов)

Ежесина

(подпись)

Плаксина Е.А.

(Ф.И.О.)

24.12.18

(дата)